EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03 - D/2015
“Homologa em definitivo a classificação do processo seletivo a contratação de Agente Comunitário de Saúde, Fisioterapeuta, Médico Clinico Geral, Mecânico, Operador de Máquinas II e Técnico em Enfermagem por prazo determinado”.

  Mauri José Zucco, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi homologada em definitivo a classificação para o processo seletivo de candidatos para Contratação por prazo determinado para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Fisioterapeuta, Médico Clinico Geral, Mecânico, Operador de Máquinas II e Técnico em Enfermagem, de acordo com a Lei Municipal nº 1.964, de 13 de novembro de 2013 e suas alterações, bem como as Leis nº 1.241, de 20 de dezembro de 2001, nº 1.245, de 21 de dezembro de 2001 e suas alterações; e Lei 1.969 de 09 de Dezembro de 2013.
Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área II

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	21
	SILVANA APARECIDA LAMP COVATI
	8,55
	1º

	17
	ADRIANA ALVES FOGAÇA
	8,50
	2º

	03
	FERNANDA GRANDO
	7,75
	3º

	18
	SEDINÉIA APARECIDA CELLA HILLESHEIM
	7,30
	4º

	08
	NEUSA MARTIM PAGNUSSAT
	5,45
	5º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área III

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	24
	JOÃO ANTONIO DA SILVA
	8,65
	1º

	13
	NEIVA ROSSI
	8,05
	2º

	06
	MARIELA APARECIDA SMANIOTTO
	7,75
	3º

	01
	DANIELA APARECIDA MELLOS
	6,00
	4º

	23
	ESTEFANA LEVER STIEVENS DE ARRUDA
	5,55
	5º

Cargo: Fisioterapeuta

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	TÍTULOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	JACKELINE CORTNA CELLA
	3,50
	1,90
	5,40
	1º

	22
	FERNANDA RENATA COVATI
	3,75
	1,50
	5,25
	2º

	19
	MICHELI BREANSINI
	1,45
	1,90
	3,35
	Desclassificada*

	14
	JANAINA GONÇALVES
	2,40
	0,77
	3,17
	Desclassificada*

Desclassificada* por não atender ao disposto no Item 5, subitem 5.1 do Edital 03/2015.
Cargo: Médico Clínico Geral

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	TÍTULOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	10
	SERGIO GOMES MACIEL
	5,95
	1,50
	7,45
	1º

Cargo: Mecânico

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	20
	DENY POZSBON
	8,95
	1º

	09
	BRUNO BUENO
	6,05
	2º

Cargo: Operador de Máquinas II

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	05
	JOÃO MAURO WISKOW
	4,75
	1º

	07
	RODRIGO DANIEL SANTOS
	-
	Não compareceu

	11
	RAFAEL API
	-
	Não compareceu

Cargo: Técnico em Enfermagem

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	TÍTULOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	16
	FRANCIS MAIRA SCHABAT
	3,80
	0,20
	4,00
	Desclassificada*

	12
	FABIANA FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA
	2,35
	0,20
	2,55
	Desclassificada*

	04
	CLECI ANA DANIEL SILVESTRIN
	2,25
	0,12
	2,37
	Desclassificada*

	15
	ANA PAULA CASAROTTO GEREMIA
	1,65
	0,14
	1,79
	Desclassificada*

Desclassificada* por não atender ao disposto no Item 5, subitem 5.1 do Edital 03/2015.
Coronel Freitas, SC, 13 de Abril de 2015.
Mauri José Zucco

Prefeito Municipal